SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C. V.

DATOS GENERALES:

CERTIFICADG DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/HORA: 28/10/10 14:07:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE T T
PEDIDO: 004001 CONTRATO: 9114 //// REMISION:
PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO | ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTOQ: ASTM R6/94 EMBARQUE : OR/;.SALAS CASTI
PESO TEORICO({KG/MT):29.167 LONGITUD (Mts) 12,20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

017671-1

ACA12CA

y

388613 .0180

.0420 . 0150 .2000 L1900 .0300 2000 .1300 .1100  .0040 6600

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

388613

LIMITE ESFUERZ0
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/INZ) (2")
51,510 73,484 26

ATADOS DE LA COLADA

3gdel3s  TKJ02849
388613

TKF02850 TKI02851 TKJ02852 TKJ02853 TKJ02864 TKJI02865 TKJID2867 TKJ02871

TKJ02872



